


	[image: ]




	Domů
	Naše domy
	Vzorový dům
	Průběh
	Chytrá řešení
	Náš příběh
	Blog
	Kontakt
	Naše ceny
	







	
BYDLETE LÉPE

Provedeme vás cestou k novému domovu

[image: ]





Navrhujeme a stavíme nadčasové, komfortní a zdravé, energeticky úsporné dřevostavby ohleduplné k lidem i přírodě.



Energeticky pasivním dřevostavbám se věnujeme již od roku 2005. Máme za sebou přes dvě stovky úspěšných realizací navržených na míru, za které jsme získali několik prestižních ocenění.
Náš příběh






	
		
							
						[image: ]
Dům vody a tónů

		

	
	
		
							
						[image: ]
Unikát v ráji / Vzorový dům

		

	
	
		
							
						[image: ]
Domov Podhradí

		

	


	




	

	





Naše domy
VZOROVÝ DŮM
Naše ceny






Naše zkušenosti





1
úspěšných realizací

1
získaných ocenění

1
let stavíme dřevostavby






VZOROVÝ DŮM



Pojďte dál



Přijďte navštívit nás vzorový dům a objevte výhody pasivních domů systému Atrea.




	
		
			Rezervovat termín
		
	

	
		
			Prohlédnout online
		
	












Proč stavět s námi



Individuální návrh od architektaKompletní dodávka na klíčKvalitní ekologické materiályChytré technologieDlouhodobé zkušenosti a partnerství

Individuální návrh od architekta

Individuální návrh od architekta

K návrhu vždy přistupujeme individuálně, respektujeme jedinečnost každého člověka i potenciál místa, na kterém má vyrůst nový domov. Domy navrhují zkušení architekti s ohledem na požadavky a potřeby investorů. Výsledkem je rovnováha estetické kvality, praktičnosti, komfortního a zdravého vnitřního prostředí, nízké energetické náročnosti a ohleduplnosti k životnímu prostředí.






Kompletní dodávka na klíč

Průvodce na cestě od startu

Díky unikátnímu propojení a dlouhodobé spolupráci s našimi odbornými partnery kterými jsou architekti, projektanti, potřební specialisté a licencované realizační firmy vás provedeme všemi etapami návrhu a výstavby domu od prvotní myšlenky, až po samotnou realizaci stavby na klíč.






Kvalitní ekologické materiály

Osvědčený stavební systém

Již od roku 2005 úspěšně vyvíjíme ucelený variabilní stavební systém optimalizovaný pro výstavbu energeticky úsporných dřevostaveb s difuzně otevřenou skladbou obvodových konstrukcí. Využíváme přírodní obnovitelné a recyklované materiály – konstrukční dřevěné hranoly, dřevoštepkové a dřevovláknité desky, foukanou celulózovou izolaci, masivní dřevo, hliněné panely apod.






Chytré technologie

Chytré technologie

Spolu s efektivním stavebním řešením smysluplně využíváme chytré technologie a další udržitelná opatření – řízené větrání s rekuperací tepla, inovativní systémy vytápění, ohřevu vody a chlazení, obnovitelné zdroje energie, systémy pro využití dešťové a odpadní vody, vegetační střechy a fasády apod. – které zajišťují zdravé vnitřní klima, zvyšují uživatelský komfort, snižují energetickou náročnost a negativní vliv na životní prostředí.






Dlouhodobé zkušenosti a partnerství

Dlouhodobé zkušenosti a spolupráce

Energeticky pasivním dřevostavbám se věnujeme již od roku 2005, kdy vznikl vizionářský projekt lokality 13 pasivních dřevostaveb v obci Koberovy v Českém ráji, jehož součástí je i 1. energeticky nulová budova v ČR. Na tento vizionářský počin navazují přes dvě stovky úspěšných realizací, za které jsme získali několik prestižních ocenění.















	
		
						MÍSTO K ŽIVOTU
„Trochu jsme se báli hlučnosti dřevostavby, ale příjemně nás překvapilo, že zvuky, které generuje především dětský pokoj, nejsou rušivé.“

	
	


	
		David K.

		majitel dřevostavby

	




		

	


	



	

	












Blog



Přečtěte si



	
		
						
[image: ]
Novinky
Jarní dny otevřených dveří v Koberovech v Českém ráji


		

	
	
		
						
[image: ]
Novinky
Správnou cestou k pasivnímu domu


		

	
	
		
						
[image: ]
Novinky
Navštivte energeticky pasivní vzorový dům


		

	


	




	

	











		Newsletter



Zůstaňte v obraze



Přihlašte se do našeho newsletteru a my vás budeme držet v obraze.






 














	
		
		

	

	
		
		

	




	Potvrzením souhlasíte s podmínkami použití.
	



Δ















Provedli jsme vás cestou k novému domovu











	Homepage
	Naše domy
	Cena
	Vzorový dům




	Kontakty
	Chytrá řešení
	Náš příběh
	Průběh spolupráce




	Blog
	Ke stažení
















	
		
			
	
		
			Zásady ochrany osobních údajů
		

		
			Nastavení cookies
		

	

	
		©  Domy Atrea. All rights reserved.
	



		

	







	
		Menu
	

		
	














